年  月  日

弘前地区消防事務組合

            殿

代表者氏名 ○○ ○○

消防施設見学依頼について

消防施設見学を下記のとおり計画したので、よろしくお願いします。

記

予定年月日

○○年○○月○○日（○）

時間

○○時○○分～○○時○○分

団体名

見学を依頼する団体名

見学人数

     ○○ 名 参加人数

見学内容

「消防車や救急車」「消防の仕事」「119 番通報の流れ」等

連絡先

（ＴＥＬ）

代表者名と連絡先

備考

バス２台使用

記入例

提出年月日

見学依頼する所属長宛
消防署→署長宛
分署→分署長宛